

Lito Byg Entreprise ApS

CVR-nr. 10135915

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2015

Dirigent

Navn: Ingolf Heide

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lito Byg Entreprise ApS
Frejasvej 35
4100 Ringsted

CVR-nr.: 10135915
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Hanne-Lise Heide
Anders Heide
Ingolf Heide

Direktion

Ingolf Heide

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er udførelse af tilbygninger, renoveringer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1 t.kr. mod et overskud på 1 t.kr. i 2013, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(4)
Andre finansielle indtægter		5.813	6
Andre finansielle omkostninger		(853)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.915)	2
Skat af ordinært resultat	1	475	(1)
Årets resultat		(1.440)	1
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.440)	1
		(1.440)	1

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Udskudt skat		469	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>469</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>469</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		147.990	147
Tilgodehavender		<u>147.990</u>	<u>147</u>
Omsætningsaktiver		<u>147.990</u>	<u>147</u>
Aktiver		<u><u>148.459</u></u>	<u><u>147</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>15.959</u>	<u>17</u>
Egenkapital		<u>140.959</u>	<u>142</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.500</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>5</u>
Passiver		<u><u>148.459</u></u>	<u><u>147</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.399	142.399
Årets resultat	0	(1.440)	(1.440)
Egenkapital ultimo	125.000	15.959	140.959

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	
1. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	(469)	1	
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	0	
	<u>(475)</u>	<u>1</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>